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MIRATOHET
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PETRIT SINAJ

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

PUNOI:

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER



351

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

ORTHOFOTO

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER
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PUNOI:

KUOTAT

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA
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MIRJAN BREGUARKITEKT
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OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

PROFILET

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER
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BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

PROFILET

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER
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OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

ZGJIDHJA FUNKSIONALE

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SHËNIME:
· RRUGA SIPAS PLANIT RREGULLUES ESHTE PARASHIKUAR 6METRA E GJERË.
· PROPOZOHET QE RRUGA EKZISTUESE TE MBETET E PAPREKUR DHE ZGJERIMI

TE NDODHE NGA TE 2 KRAHET E RRUGES.
· NE NJE KRAH TE REALIZOHET KULLIMI NE KUNETE.
· PARASHIKOHET DHE ASFALTIMI I DISA RRUGEVE LIDHESE ME RRUGEN E

QENDRES SE FSHATIT BILCE.
· ESHTE PARASHIKUAR DHE NDRICIMI NE NJE KRAH I RRUGES.
· SHESHI NE QENDER PARASHIKOHET TE SISTEMOHET ME GJELBERIM DHE NJE

HAPESIRE REKREATIVE ME BAR PER FEMIJE.
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OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SH. 1 - 5000

SHËNIME:
· RRUGA SIPAS PLANIT RREGULLUES ESHTE PARASHIKUAR 6METRA E GJERË.
· PROPOZOHET QE RRUGA EKZISTUESE TE MBETET E PAPREKUR DHE ZGJERIMI

TE NDODHE NGA TE 2 KRAHET E RRUGES.
· NE NJE KRAH TE REALIZOHET KULLIMI NE KUNETE.
· PARASHIKOHET DHE ASFALTIMI I DISA RRUGEVE LIDHESE ME RRUGEN E

QENDRES SE FSHATIT BILCE.
· ESHTE PARASHIKUAR DHE NDRICIMI NE NJE KRAH I RRUGES.
· SHESHI NE QENDER PARASHIKOHET TE SISTEMOHET ME GJELBERIM DHE NJE

HAPESIRE REKREATIVE ME BAR PER FEMIJE.
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OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SHËNIME:
· RRUGA SIPAS PLANIT RREGULLUES ESHTE PARASHIKUAR 6METRA E GJERË.
· PROPOZOHET QE RRUGA EKZISTUESE TE MBETET E PAPREKUR DHE ZGJERIMI

TE NDODHE NGA TE 2 KRAHET E RRUGES.
· NE NJE KRAH TE REALIZOHET KULLIMI NE KUNETE.
· PARASHIKOHET DHE ASFALTIMI I DISA RRUGEVE LIDHESE ME RRUGEN E

QENDRES SE FSHATIT BILCE.
· ESHTE PARASHIKUAR DHE NDRICIMI NE NJE KRAH I RRUGES.
· SHESHI NE QENDER PARASHIKOHET TE SISTEMOHET ME GJELBERIM DHE NJE

HAPESIRE REKREATIVE ME BAR PER FEMIJE.

SH. 1 - 5000



PRERJE  TERTHORE NË SEKSIONIN 1-1  TË  RRUGES    SH. 1:30

50 250

SHTRESË

ASFALTI      4 cm

BINDERI      6 cm

TAMPONI   10 cm

STABILIZANTI 10 cm

3%

12
10

SHTRESE BETON 12 CM

SHTRESE STABILIZANTI 10 CM

8-12%

250

       SHTYLLE NDRIÇIMI

 ÇELIK ZINGATO d=3-4mm

    KOMPLET PA SALDIM

    NDRIÇUES TIP: LED SMART 100-200 W (komplet),

dim 425x305x80 mm ,I BARDHE

SHTRESË

SHTRESË

SHTRESË

2525

CAKULLI 30 cm
SHTRESË

70
0

20 35 20

80
20

53

40

Bazament për fiksimin e ndriçuesve/Betom M-200

Shllang / Tub Plastik Fleksibel

Pusetë Elektrike 40 x 40

RERE

RRUGË QË ËSHTË E SHTRUAR ME ASFALT , DO TË SKALIFIKOHET, DO TË

ZGJEROHET ME TË GJITHA SHTRESAT DHE DO TË SHTROHET ME ASFALT E

PLOTË

RRUGË EKZISTUESEZGJERIMI I RRUGËS ZGJERIMI I RRUGËS

17535075

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

PRERJE TËRTHORE TIP SEKSIONI 1-1  I RRUGËS

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SHËNIME PER NDRICUESIN:
· Input Voltage(V) 230v AC
· Color Temperature(CCT) 5000-6500k
· Luminous Flux (lumen) 5000 - 8000
· Lighting Color Cool White
· CertificationCE
· IP Rating IP66
· Application Street Light
· Surge Protection 5kv
· Lifetime 50000 hours
· Protections IP 66
· Power W 50W - 120 W
· Driver Efficiency 85
· Product Code MLEDSL50PC
· Brand MATADOR
· Lumens 5000
· Body Material ALUMINIUM
· Lighting Type LED
· Optical Cover PC
· Led Make Osram/philips
· Led Beam Angle 120degree
· Cri 80
· LED Street Light
· Pressure Die Cast aluminium Housing
· Polycarbonate Transparent Diffuser
· weather Proof: IP 66
· Silicon GAsket, SS hardware
· MCPCB, with 1W LED Osram
· High efficiency LED Driver with PF>0.9
· SPD>5kv

SH. 1 - 50



PRERJE  TERTHORE NË SEKSIONIN 2-2  TË  RRUGES    SH. 1:30

50 300

SHTRESË

ASFALTI      4 cm

BINDERI      6 cm

TAMPONI   10 cm

STABILIZANTI 10 cm

3%

12
10

SHTRESEBETON 12 CM

SHTRESESTABILIZANTI 10 CM

8-12%

       SHTYLLE NDRIÇIMI

 ÇELIK ZINGATO d=3-4mm

    KOMPLET PA SALDIM

    NDRIÇUES TIP: LED SMART 100-200 W (komplet),

dim 425x305x80 mm ,I BARDHE

SHTRESË

SHTRESË

SHTRESË

2525

CAKULLI 30 cm
SHTRESË

70
0

20 35 20

80
20

53

40

Bazament për fiksimin e ndriçuesve/Betom M-200

Shllang / Tub Plastik Fleksibel

Pusetë Elektrike 40 x 40

RERE

400

RRUGË QË ËSHTË E PASHTRUAR

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

PRERJE TËRTHORE TIP SEKSIONI 2-2  I RRUGËS

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SHËNIME PER NDRICUESIN:
· Input Voltage(V) 230v AC
· Color Temperature(CCT) 5000-6500k
· Luminous Flux (lumen) 5000 - 8000
· Lighting Color Cool White
· CertificationCE
· IP Rating IP66
· Application Street Light
· Surge Protection 5kv
· Lifetime 50000 hours
· Protections IP 66
· Power W 50W - 120 W
· Driver Efficiency 85
· Product Code MLEDSL50PC
· Brand MATADOR
· Lumens 5000
· Body Material ALUMINIUM
· Lighting Type LED
· Optical Cover PC
· Led Make Osram/philips
· Led Beam Angle 120degree
· Cri 80
· LED Street Light
· Pressure Die Cast aluminium Housing
· Polycarbonate Transparent Diffuser
· weather Proof: IP 66
· Silicon GAsket, SS hardware
· MCPCB, with 1W LED Osram
· High efficiency LED Driver with PF>0.9
· SPD>5kv

SH. 1 - 50
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OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

PLANIMETRI SESKIONI 1-1 TIP I RRUGËS

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SH. 1 - 30
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OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

PLANIMETRI SESKIONI 2-2 TIP I RRUGËS

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SH. 1 - 30



BETON

TUB PLASTIK

1
0
0

8
0

F 3

F 2

F 1

N

T

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Tokëzimi i shtyllës

Automat mbrojtës i

ndriçuesit të shtyllës Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Kapaku i morseterisë

90

1
8
0

9
0

6
0

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

Linja hyrëse

Cu 1x25mm2

Elektrodë tokëzimi

L=1.5m

Linja dalëse

PUSETE

160 mm

RERE

"L" 40x40x1500mm

BORDURE

Kapak pusete

       SHTYLLE NDRIÇIMI

 ÇELIK ZINGATO d=3-4mm

    KOMPLET PA SALDIM

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

DETAJE

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SH. 1 - 50



PUSETË PLASTIKE

Hollësi e vendosjes së pusetës

RËRË

SHIRITE PARALAJMERUES

DHE  I  NGJESHUR

TUB PLASTIK

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN

BILÇË, NJËSIA ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

PUNOI:

DETAJE

DHIMITER FERRITEK
INXHINIER ANDI SHEME

ANXHELO DHIMA

SLLAVI DHRAMIINXHINIER

MIRJAN BREGUARKITEKT

INXHINIER

SH. 1 - 20
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